waeon 69545

DUriwonsits clglt Soracdt ol Trusei

72 ).
VISTO il D.D.G. n. 530/ 13/de¢20. . ﬁ%gfl q%s%ﬁﬁnékztta una selezione pubblica, per

titoli, per I’atiribuzione di una collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita
“Potenziamento della web radio di Ateneo e coordinamento delle attivita rivolte alla
comunicazione e alla promozione dell' Ateneo attraverso 1'utilizzo dei principali media
(web, stampa, radio e tv locali e nazionali) anche ai fini dell’orientamento 2015-2016.
Attivita di laboratorio con studenti e neo laureafi dei corsi di studio di Ateneo in
comunicazione. Progettazione e realizzazione di una web tv di Ateneo. Organizzazione di
iniziative giornalistiche volte ad intrattenere relazioni con gli istituti scolastici superiori
e altri Enti al fine della promozione dell'Ateneo,

VISTO il D.D.G. n. 601/15 del 12.6.2015, con il quale & stata nominatas la Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per T'attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.A. n. 530/15 del 20.5.2015.

Art. 2

E’ approvata la seguenie graduatoria di merito formata dalla Commissione esarninatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati Data nascita  Totale punteggio titoli
1 PACE Fausto 13.05.1946 52
Art. 3

B’ dichiarato vincitore della selezione pubblica, per titoli, indetta con D.D.A. n. 530/15
del 20.5.2015, il dott, PACE Fausto, nato a Viterbo il 13.5.1946.

Vitetbo, O& -OF- 2045 e

3, DIRETTORY GENERALE
Bt ) O{}W. Alessandifi Moscatelli

™

I i

™ +

2. i
. S




